rsj
cr>
cr»

AO :
MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA
CONCORRÊNCIA N “ 02/2003.

PROPONENTE: CELLA-EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁ.RIOS LTDA

RUA OTÁVIO ROCHA , 220 CENTRO
CNPJ:04.782.464/0001-58
SERAFINA CORREA-RS

PROPOSTA:

A)EXECUÇÃO INTEGRAL DO PROJETO SERÁ EM 1736 (UM MIL SETECENTOS
E TRINTA E SEIS ) DIAS A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO.

B) REVERSÃO AO AO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE TODOS OS BENS E
INVESTIMENTOS EXECUTADOS NO EMPREENDIMENTO PREVISTO NA
CLÁUSULA I OBJETO EM;

(VINTEÍ^.A20 ANOS N

SERAFINA CORRÊA,VDE JULHO DE 2003,

rOS IMOBILIÁRIOS LTDACELLA-EMPREÍ

[...]

referente Edital de Lidtação n” 40/2003, confonne segue;

a) Propõe a execução integral do projeto em 18 (dezoito) meses, contados
a partir da assinatura do contrato;

b) A reversão ao patrimônio do Município de todos os bens e

investimentos executados no empreendimento será de 14 (Quatorze)

anos e 357 (Trezentos e cinquenta e sete dias), a contar da assinatura do
contrato;

c) Apresenta conta bancária no Banrisul SA vinculada ao Projeto, com um

saldo de R$10.278,47 (dez mil, duzentos e setenta  e oito reais e

quarenta e sete centavos).

03.338.551/0001-58 e

àrS. LTDA.PÀNDíTLFO, FEDRI

Ivaldo Jorge Fedrigo - Procurador

\
9

í7

SIFl.

DECLARAÇAO

A empresa PANDOLFO, FEDRIGO & CIA. LTDA., com sede na Av.

.Arthur Oscar, 3135, Serafma CoiTêa/RS, inscrita no CNPJ sob iC 03.338.551/0001-58,

[...]

objeto desta licitação no prazo de 89 dias úteis,  a contar da
assinatura do contrato,

b) A empresa reverterá todos os bens e investimentos
executados no empreendimento previsto na Cláusula  I no
prazo de 13 anos e cinco meses , a contar da assinatura do
contrato,

c) Valor depositado em banco R$ 149.000,00 (cento e

quarenta e nove mil reais)

,'n

Serafma Corrêa, 09 de julho de 2003.

0).
Aríete Dalmás Dalmagro

^68737907/0001-7p
Dalmagro & Dalmás

Ltda

Av. Miguel Soccol 2875 Sala 01
CENTRO - CEP 99250000

CORRÊA - RS
j^SERAFINA

DECLARAÇAO

Dalmagro & Dalmás Ltda, inscrita no CNPJ sob o No.

[...]

Que seu ramo de atividade que era: LOCAÇÃO DE MAO DE OBRA DE
CONSTRUÇÃO CIVIL, passará ser, a partir de agora EMPREITEIRA DE MÃO DE
OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EM GERAL.

/'
J-V

QUARTA: Que seu capital social que era de 3.636,36 ( três mil seiscentos e trinta e seis
reais e trinta e seis centavos) passará a ser R$ 20.000,00 ( vinte mil reias)'divididos entre
os sócios a saber: V ■ L
ARLETE DALMAS DALMAGRO: R$ 10.000,00'(dez mil reais) integralizados no ato da
assinatura do presente em moeda corrente nacionaí.’'